Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Комсомольский
муниципального района

Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 февраля 2017 года №  15

«О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

сельского поселения Комсомольский

от 18.02.2013 г. № 30 «Об утверждении

порядка размещения на официальном сайте

администрации муниципального района

Кинельский и предоставления для

опубликования в средствах массовой

информации сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера отдельных

категорий лиц и членов их семей»

Руководствуясь Указом Президента РФ от 08.07.2013 г. № 613, администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области
постановляет:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации от 18.02.2013 г. № 30 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский и предоставления для опубликования в средствах массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей»:

1.1. В Приложении № 1 к постановлению

1.1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящим Порядком устанавливаются обязанности администрации сельского поселения Комсомольский по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, муниципальных служащих, руководителей муниципальных бюджетных учреждений, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального района Кинельский (далее – официальный сайт), а также по предоставлению этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами.»

1.1.2. пункт 2 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«в) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».

1.1.3. пункты 3-4 после слов «сведениях о доходах» дополнить словами «расходах»

1.1.4. подпункты «а» - «в» пункта 3, подпункт «а» пункта 6 после слов «(муниципального служащего)» дополнить словами «должность руководителя муниципального бюджетного учреждения»

1.1.5. пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Размещение на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, обеспечивается должностным лицом администрации поселения, ответственным за размещение указанных сведений.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».

Глава сельского поселения
Комсомольский
                                                                             Т.П. Сотникова